



(35) 3423-0090 - www.flashplacas.com.br
 (35) 98409-4127

PLACAS
 PLACAS DE: TRÂNSITO - OBRA - RUA
 TÚMULO - HOMENAGEM
 HONRA AO MÉRITO
 FORMATURA - INAUGURAÇÃO
 IDENTIFICAÇÃO - DIVERSAS

TIPOS
 GRAVADAS EM: AÇO INOX - LATÃO
 ADESIVADAS EM: AÇO INOX - LATÃO
 ACRÍLICO - AÇO GALVANIZADO - PVC

DIVERSOS
 ADESIVOS - BANNERS - FAIXAS
 CHAVEIROS - CRACHÁS - PRISMAS
 BRASÕES - TROFÉUS
 ETIQUETAS DE PATRIMÔNIO
 CERTIFICADOS
 CARTÕES DE PRATA - DIPLOMAS
 MASTROS E BANDEIRAS

LETRAS CAIXA
 AÇO INOX - LATÃO - PVC
 ACRÍLICO - MDF
 GALVANIZADA EM CORES

FACHADAS

ACM



MÍDIA EXTERIOR

BUSDOOR
 BACKBUSS
 PAINEL DE LED
 ABRIGO DE ÔNIBUS

À:
 CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTANEA/MG
 Departamento de Compras
 A/C: Inara Silva
 (32) 9 9917-7065

Pouso Alegre, 08 de dezembro de 2021.

ORÇAMENTO

item	Descrição	Unid.	Marca	Quant	Valor Unit	Valor Total
01	Prisma para mesa em aço inox gravado dupla face com brasão e verniz de proteção. Conforme modelo ilustrativo a baixo: 	UN	FLASH	09	R\$210,00	R\$1.890,00
02	Quadro de galeria de Legislatura nas medidas 0,80 x 1,10m com moldura madeira e foto dos vereadores em impressão digital, contém vidro frontal. Conforme modelo ilustrativo a baixo: 	UN	FLASH	01	R\$2.200,00	R\$2.200,00
03	Obs.: Valores com Frete incluso					
					TOTAL	R\$4.090,00

VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO: R\$4.090,00 (QUATRO MIL E NOVENTA REAIS)





(35) 3423-0090 • www.flashplacas.com.br

(35) 98409-4127

PLACAS

PLACAS DE: TRÂNSITO - OBRA - RUA
TUMULO - HOMENAGEM
HONRA AO MÉRITO
FORMATURA - INAUGURAÇÃO
IDENTIFICAÇÃO - DIVERSAS

TIPOS

GRAVADAS EM: AÇO INOX - LATÃO
ADESIVADAS EM: AÇO INOX - LATÃO
ACRÍLICO - AÇO GALVANIZADO - PVC

DIVERSOS

ADESIVOS - BANNERS - FAIXAS
CHAVEIROS - CRACHÁS - PRISMAS
BRASÕES - TROFÉUS
ETIQUETAS DE PATRIMÔNIO
CERTIFICADOS
CARTÕES DE PRATA - DIPLOMAS
MASTROS E BANDEIRAS

LETRAS CAIXA

AÇO INOX - LATÃO - PVC
ACRÍLICO - MDF
GALVANIZADA EM CORES

FACHADAS

ACM

MÍDIA EXTERIOR

BUSDOOR
BACKBUSS
PAINEL DE LED
ABRIGO DE ÔNIBUS

Condição de pagamento: boleto 08 dias da data da emissão da Nota Fiscal

Validade da proposta: 30 dias

Prazo para ficar pronta: 08 dias úteis após aprovação do Layout.

Considerar mais o tempo de envio por parte da Transportadora (Braspress)

Adriana Maura

Setor-Administrativo

Tel (55) (35) 3423-0090

Cel (55) (35) 9 9885-1280

flash@flashplacas.com.br

www.flashplacas.com.br

01658840/0001-09

FLASH PLACAS E LUMINOSOS LTDA.

Rua Lamartine Silva Paiva, n.º 390

Jardim Olímpico - CEP 37550-000

POUSO ALEGRE - MG





José Mário Pereira de Jesus - ME
Rua Agenor Brito, s/nº - Centro
CEP: 48440-000/ Ribeira do Amparo - BA
CNPJ: 23.050.531/0001-94

COTAÇÃO DE PREÇO PARA CÂMARA MUNICIPAL DE CIPOTÂNEA-

MG

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	QUANT.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	PRISMA PARA MESA EM METAL, IMPRESSO FRETE E VERSO COM NOME E BRASÃO DO MUNICIPIO NAS MEDIDAS 0,10 X 0,30M	09	240,00	2.160,00
02	CARTEIRA FUNCIONAL EM COURO LEGITIMO , COM BRASÃO DA REPÚBLICA EM METAL , FAIXA PODER LEGISLATIVO NA PARTE SUPERIOR EM METAL E CARGO EM METAL NA PARTE INFERIOR	09	165,00	1.485,00
03	QUADRO GALERIA DE LEGISLATURAS MEDINDO 0,80X 1,10 M, COM MOLDURA EM MADEIRA ESTILO BARROCO NA COR DOURADA	01	2.100,00	2.100,00
			TOTAL:	5.745,00

Ribeira do Amparo - Bahia

Data: 10/12/2021

Validade da proposta - 30dias

José Mário Pereira de Jesus
23.050.531/0001-94

José Mário Pereira de Jesus-ME
Rua Agenor Brito, S/N
Centro - CEP:48.440-000
Ribeira do Amparo-BA

Telefone: (75) 99855-2111/ (71)99602-7672

E-mail: jmariopereira1@outlook.com

NELIO CEZAR NOGUEIRA FILHO
Telefone: (33)33311412
Rua São João Batista, 09 - Centro
Cep: 36920-000 Reduto - MG
CNPJ: 34.217.351/0001-70

Câmara Municipal de Cipotânea - MG

Nelio Cezar Nogueira Filho
CNPJ: 34.217.351/0001-70
Rua São João Batista, n° 09
Centro - Reduto - MG
CEP: 36920-000

Cotação

DESCRIÇÃO	QUANT.	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
Confecção de galeria legislativa com trabalho individual nas fotos dos vereadores, criação de arte em impressão digital aplicada, vidro 3mm, moldura em madeira 10 cm de largura, medindo o tamanho total de 1.10 x 0.90 m.	01	R\$ 3.350,00	R\$3.350,00
Confecção de prisma de identificação de mesa em aço inox, criação de arte em impressão digital frente e verso, brasão colorido em metal dourado, medindo 25 x 7,5 cm.	09	R\$ 215,00	R\$ 1.935,00
Confecção de carteira de identificação, porta documentos e cheques, com repartições, brasão colorido em metal dourado por fora e por dentro, medindo 12 x 9 cm.	09	R\$ 235,00	R\$ 2.115,00

Entrega imediata.

Total: R\$ 7.400,00 – Sete mil e quatrocentos reais

Prazo de validade: 60 dias em 07/12/2021

Nelio Cezar Nogueira Filho